

## RAMSHERRED 4 ApS

Gravene 11, st,  
6100Haderslev

CVR-nr. 31177324

### Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-02-2026

---

Claus Juul Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RAMSHERRED 4 ApS Gravene 11, st, 6100Haderslev
Telefon	74534243
E-mail	bogholderi@salonkorsvik.dk
CVR-nr.	31177324
Stiftelsesdato	20-12-2007
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
<b>Direktion</b>	Anette Juul Nielsen Claus Juul Nielsen
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 247.503, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 4.424.731, og en egenkapital på kr. 608.702.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>418.233</b>	<b>56.903</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.780	-43.780
<b>Driftsresultat</b>		<b>374.453</b>	<b>13.123</b>
Andre finansielle indtægter		284	25
Andre finansielle omkostninger		-57.447	-55.989
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.290</b>	<b>-42.841</b>
Skat af årets resultat	2	-69.787	16.648
<b>Årets resultat</b>		<b>247.503</b>	<b>-26.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		247.503	-26.193
<b>Resultatdisponering</b>		<b>247.503</b>	<b>-26.193</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	4.409.808	4.453.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.409.808</b>	<b>4.453.588</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.409.808</b>	<b>4.453.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.071	1
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.862
Andre tilgodehavender		0	3.459
Periodeafgrænsningsposter		2.015	1.958
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.086</b>	<b>34.280</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.837</b>	<b>15.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.923</b>	<b>50.057</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.424.731</b>	<b>4.503.645</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		483.702	236.199
<b>Egenkapital</b>		<b>608.702</b>	<b>361.199</b>
Hensættelser til udskudt skat		266.631	254.418
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>266.631</b>	<b>254.418</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.698.916	1.752.812
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.698.916</b>	<b>1.752.812</b>
Gæld til realkreditinstitutter		54.000	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.544.747	1.989.116
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		57.574	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.161	80.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.850.482</b>	<b>2.135.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.549.398</b>	<b>3.888.028</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.424.731</b>	<b>4.503.645</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-10-2024	125.000	236.199	361.199
Årets resultat	0	247.503	247.503
<b>Egenkapital 30-09-2025</b>	<b>125.000</b>	<b>483.702</b>	<b>608.702</b>

## Noter

	2024/25	2023/24	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-28.862	
Udskudt skat af årets resultat	0	12.214	
Skat af årets resultat	57.574	0	
Udskudt skat af årets resultat	12.213	0	
	<u><b>69.787</b></u>	<u><b>-16.648</b></u>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	5.153.907	5.153.907	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.153.907</b></u>	<u><b>5.153.907</b></u>	
Af- og nedskrivninger primo	-700.319	-656.539	
Årets afskrivninger	-43.780	-43.780	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-744.099</b></u>	<u><b>-700.319</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.409.808</b></u>	<u><b>4.453.588</b></u>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.698.916	54.000	1.557.000
	<u><b>1.698.916</b></u>	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>1.557.000</b></u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til Nordea kredit og DLR, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 4.504.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.409.807.